國立臺北科技大學　函

地址：106344臺北市大安區忠孝東路三段一
號

承辦人：黃名萱
電話：0227712171#4900
電子信箱：ming49@mail.ntut.edu.tw

受文者：如行文單位
發文日期：
發文字號：北科大師培
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本校110學年度第1學期教育實習返校座談會日期，詳
如說明，請查照。

說明：
一、因應110年度大學校院師資培育評鑑，本校返校座談原訂

於110年10月29日(星期五)，預計調整為110年11月1日(星
期一)，俾利評鑑委員進行實習學生晤談。

二、本學年度返校座談日期訂為:110年11月1日、11月19日、
12月24日及111年1月21日，敬請惠予同意本校實習學生以
公假登記返校參與座談。

三、本學年度之訪視活動、返校座談活動，得依COVID-19新冠
肺炎疫情情勢調整為線上視訊方式辦理，倘有任何異動，
將再另行通知。

正本：臺中市立臺中工業高級中等學校、國立員林崇實高級工業職業學校、臺中市立

沙鹿工業高級中等學校、臺北市立南港高級工業職業學校、臺北市立松山高級
商業家事職業學校、臺北市立松山高級工農職業學校

副本：師資培育中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)